
1/3

kuryr 24. listopadu 2023

Smlouva Pfizer ukazuje: Kanadská vláda přijala rizika a
neznámou účinnost očkování proti COVID

infokuryr.cz/n/2023/11/24/smlouva-pfizer-ukazuje-kanadska-vlada-prijala-rizika-a-neznamou-ucinnost-ockovani-proti-
covid

Dohoda uvádí: „Vakcína může způsobit vedlejší účinky, které v
současnosti nejsou známy.

Nedávno oznámená dohoda kanadské federální vlády o vakcíně
COVID-19 se společností Pfizer na miliony dávek experimentální
vakcíny mRNA ukazuje, že vláda akceptovala neznámou dlouhodobou
bezpečnost a účinnost vakcíny.

Smlouvu odhalil kanadský list The Independent, který ji získal
prostřednictvím žádosti o přístup k informacím . Přestože jsou části
smlouvy silně revidovány, je jasné, že vláda premiéra Justina Trudeaua
věděla, že neexistuje žádná záruka, že vakcíny budou fungovat a
budou 100% bezpečné.

“Kupující také uznává, že dlouhodobé účinky a účinnost vakcíny nejsou
v současné době známy a že se mohou vyskytnout nežádoucí reakce
na vakcínu, které nejsou v současnosti známy,” stojí v kopii smlouvy
federální vlády se společností Pfizer z 26. října 2022.

Při podpisu smlouvy musela vláda Trudeau také uznat, že vakcína
COVID a její materiály byly „vyvinuty rychle kvůli naléhavosti pandemie
COVID-19“ a budou nadále studovány po jejich zavedení.

59stránková „Smlouva o výrobě a dodávkách mezi společností Pfizer a
kanadským ministerstvem veřejných prací a vládních služeb“ obsahuje
část, která říká, že vakcíny nebudou serializovány. Když je vakcína
serializována, je jí přiděleno jedinečné číslo nebo jiný identifikátor, který
umožňuje její sledování v dodavatelském řetězci.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/11/24/smlouva-pfizer-ukazuje-kanadska-vlada-prijala-rizika-a-neznamou-ucinnost-ockovani-proti-covid/
https://twitter.com/canindependent/status/1724438683963515231


2/3

Zcela zatemněné jsou oddíly 8 a 9 smlouvy, které pravděpodobně
odkazují na „Odškodnění“ a „Pojištění a odpovědnost“, jak bylo
nedávno odhaleno v uniklé smlouvě mezi společností Pfizer a Jižní
Afrikou.

LifeSiteNews ověřila u kanadského mediálního oddělení Public
Services and Procurement, že dotčená upravená smlouva, kterou
zveřejnil The Canadian Independent, je autentická.

„Public Services and Procurement Canada (PSPC) potvrzuje, že se
jedná o redigovanou kopii smlouvy mezi PSPC a Pfizer Canada ULC,“
napsal LifeSiteNews pracovník PSPC pro styk s médii Alexandre
Baillairgé-Charbonneau.

Organizace Health Canada objednala 238 milionů injekcí COVID od
společnosti Pfizer Canada, včetně asi 30 milionů pro roky 2023 a 2024.

Podrobnosti smlouvy Pfizer neodhalují, kolik vláda utratila za vakcíny.

Trudeauova vláda s pomocí ministerstva zdravotnictví agresivně
propaguje vakcíny COVID, které byly urychleně uvedeny na
trh. Pokračuje v propagaci očkování, tentokrát nedávno schválené
přeočkování.

V roce 2021 Trudeau řekl, že Kanaďané, kteří jsou „vehementně proti
očkování“, „nevěří ve vědu“, jsou „často misogynní a rasističtí“, a
dokonce si položil otázku, zda by Kanada „by měla tyto lidi nadále
tolerovat“.

https://stranapro.cz/


3/3

Nedávná studie vědců z kanadského Correlation Research in the
Public Interest zjistila, že existuje „jasná příčinná souvislost“ mezi
vrcholy úmrtnosti ze všech příčin a rychlým zavedením očkování proti
COVID a přeočkováním v 17 zemích.

Minulý měsíc LifeSiteNews informoval o opičím viru 40 (SV40),
sekvenci DNA, která pochází z opic a je známo, že způsobuje
rakovinu, když se používá ve starých vakcínách proti obrně.

 
 


